
 
 
 
 
 

 



1.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 
Talsu rajona pašvaldības institūcijas 

 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Dundagas novads; 
2) Rojas novads ; 
3) Talsu novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība – Talsu novada dome. 
 
 
Saīsinājumi: 

Atlik. – atlikums uz 01.01.2008. 
MP – maksas pakalpojumi 
RP – rajona pašvaldības budžets no PFIF 
PROJ. – projektu nauda 
SN – savstarpējie pašvaldību norēķini 
MD - mērķdotācija 
Ziedoj. - ziedojumi 
MDA – mērķdotācija autoceļiem 
MDP – mērķdotācija pasažieru pārvadājumiem 
VOVA – valsts obligātās veselības apdrošināšana 
MDTSB – mērķdotācija Talsu specializētais bērnu dārzs 
MD5;6PIIP – mērķdotācija 5, 6 gadīgo bērnu apmācībai un PII pedagogu darba samaksa 
MDVS - mērķdotācija vispārizglītojošās skolas 
MDMG - mērķdotācija mācību grāmatas 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

3 

3 

 
 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
Nr. 
p.k. 1 2 3 4 5 6 7 8 

 

Institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

Tās nosaukums, 
reģistrācijas Nr., 
atrašanās vieta 

(adrese) 
 
 
 

Kompetence 

finansējuma apjoms 
un avots 

rajona pašvaldības 
budžetā 2008.gadā 

(LVL) 

Cita būtiska 
informācija 

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

Kurai vietējai 
pašvaldībai vai 

plānošanas 
reģionam nodod 

Institūcijas, 
kuras izbeidz 
savu darbību 

(datums) 

1. Iestāde 

„Talsu rajona 
padome”, Reģ. Nr. 

90000019789, 
Kareivju iela 7, 

Talsi, LV – 3200. 

1. Lielākās daļas komisiju darba 
apkalpošana (protokolēšana, lēmumu 
izpilde, arhivēšana). 
2.Rajona padomes projektu fonda 
apkalpošana.  
3.Vēlēšanu organizēšana (pasākumi, kas 
jāveic pašvaldībai). 
4. Vietējo pašvaldību vēlēšanu 
finansējums (rajona vēlēšanu komisijas 
darbam). 
5. Sabiedriskās attiecības, rajona tēla 
veidošana. 
6. Ārvalstu sadarbība. 
7. Juridiskie jautājumi. 
8. Civilā aizsardzība 

MDA – 1265974 
MDP - 484776 

MP – 861 
SN - 3000 

RP – 343197 
PROJ – 5777 

Depozīts - 2392 
KOPĀ - 2105977 

 30.12.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

1.1. struktūrvienība 

„Attīstības 
plānošanas nodaļa”, 

Kareivju iela 7, 
Talsi, LV – 3200. 

1.Rajona attīstības plānošana. 
2. Talsu rajona stratēģiskās attīstības 
programmas, teritorijas plānojuma 
īstenošana, ikgadēja aktualizācija. 
3. Investīciju pieteikumu izstrāde un 
īstenošana. 
4.Rajona attīstībai nepieciešamās 
informācijas datu bāzes veidošana un 
uzturēšana. 
5.Priekšlikumu sagatavošana par 

RP – 59872 
MD – 5500 

KOPĀ - 65372 
 31.07.2009. Talsu novada 

pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

4 

4 

investīciju piesaisti no nacionālajām, 
starptautiskajām finanšu institūcijām, 
Eiropas Savienības programmām, 
fondiem. 
6. Projektu sagatavošana, iesniegšana un 
vadība nacionālajās un starptautiskajās 
programmās, tai skaitā sadarbībā ar rajona 
sadraudzības pašvaldībām 
7. Informēt rajona iedzīvotājus par 
iesniegtajiem, atbalstītajiem un 
realizētajiem investīciju projektiem. 
8.Darbs Kurzemes plānošanas reģiona 
administrācijas aktivitātēs – teritorijas 
attīstības programmas un plānojuma 
izstrādē, kopīgu projektu izstrādē un 
realizācijā utt. 
9.Dalība Kurzemes plānošanas reģiona 
attīstības padomes sēdēs 
10. Sagatavo rajona reprezentācijas 
materiālus 

1.2. struktūrvienība 

„Veselības 
aizsardzības un 
sociālās aprūpes 

nodaļa”, Kareivju 
iela 7, Talsi, LV – 

3200. 

1. Veic organizatorisko un metodisko 
darbu rajona pašvaldību sociālo 
darbinieku apmācībā. 
2.Sadarbībā ar institūcijām un 
nevalstiskajām organizācijām organizē 
pasākumus un kampaņas sociālajā 
palīdzībā un sociālajā integrācijā. 
3.Sagatavo un organizē projektus, 
t.sk.starptautiskus. 
4.Sagatavo un sniedz gada statistiskās 
atskaites par sociālo darbu rajonā. 
5.Sagatavo līgumus par personu 
ievietošanu sociālās aprūpes iestādēs. 
6. Organizē psihologa palīdzību  bērniem, 
kas cietuši vardarbībā, sagatavo mēneša 
atskaites. 
7.Sagatavo mēneša atskaites par 
sociālajiem darbiniekiem, kuri strādā ar 
ģimeni un bērniem. 
8.Pārrauga un kontrolē veselības 

RP – 19935 
PROJ – 420 

KOPĀ - 20355 
 31.07.2009. Talsu novada 

pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

5 

5 

aizsardzības iestāžu un sociālās aprūpes 
iestāžu darbu. 
9. Sadarbojas ar policiju, probācijas 
dienestu, bērnu tiesību aizsardzības 
inspektoru utt. 
10. Kopā ar policiju, probācijas dienestu, 
bērnu tiesību aizsardzības inspektoru, 
pašvaldību vadītājiem, speciālistiem veic 
situācijas pārbaudi  un analīzi pašvaldībās. 
11. Konsultē pašvaldību sociālos 
darbiniekus, piedalās mājas apsekošanā. 

1.3. struktūrvienība 
„Kultūras nodaļa”, 

Kareivju iela 7, 
Talsi, LV – 3200. 

1. Nodrošina informāciju starp valsts un 
pašvaldību kultūras institūcijām. 
2. Organizē kopmēģinājumus, skates, 
konkursus, festivālus,  pasākumus rajonā. 
3.Organizē rajona tautas mākslas 
kolektīvu sagatavošanos un piedalīšanos 
Valsts Dziesmu un Deju svētkos, citos 
republikas un novada pasākumos. 
4. Veic metodisku un konsultatīvu 
kultūras darbinieku, tautas mākslas 
kolektīvu vadītāju utt. Apmācību. 
5.Piedalās muzeju un bibliotēku 
akreditācijā. 
6. Piedalās bērnu mūzikas un mākslas 
skolu akreditācijā. 
7. Organizē valsts mērķdotācijas sadali  
tautas mākslas kolektīvu darbam. 
8. Organizatoriski un finansiāli palīdz 
radošajām apvienībām. 
9. Organizē tautas mākslas kolektīvu 
piedalīšanos rajona reprezentācijas 
pasākumos. 
10. Uztur rajonā iedibinātās tradīcijas un 
rajonā iedibinātās ikgadējās balvas un 
prēmijas. 

Atlik. - 1470 
MDalgas – 36585 

MDdz.svēt. - 32108 
MP – 2200 
SN - 1113 

RP – 76730 
KOPĀ - 150206 

 31.07.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

1.4. struktūrvienība 
„Sporta nodaļa”, 
Kareivju iela 7, 

Talsi, LV – 3200. 

1. Popularizē sportu un veselīgu 
dzīvesveidu, organizējot lietderīgas brīvā 
laika pavadīšanas iespējas sporta un 
fiziskajās nodarbībās. 

Ziedoj. - 9000 
SN - 2000 

RP – 81067 
KOPĀ - 92067 

 31.07.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

6 

6 

2. Sekmē augstu rezultātu sasniegšanu 
sportā, veicina rajona sportistu un sporta 
speciālistu sagatavošanos un piedalīšanos 
vietējās, republikas un starptautiskajās 
sacensībās un pasākumos. 
3. Sadarbībā ar Izglītības un zinātnes 
ministrijas  Sporta pārvaldi, sporta veidu 
Latvijas federācijām un Latvijas 
Olimpisko komiteju veicin rajona 
sportistu un sporta speciālistu piedalīšanos 
olimpiskajās spēlēs, pasaules un Eiropas 
meistarsacīkstēs un citās starptautiskās 
sacensībās un pasākumos. 
4. Sadarbojoties ar sporta veidu klubiem 
un sekcijām, sporta veidu neformāliem 
līderiem un speciālistiem, organizē un 
sarīko rajona meistarsacīkstes un citas 
sacensības. 
5. Organizē un vada Talsu rajona sporta 
spēles. 
6. Organizē sporta organizatoru 
seminārus, sniedz konsultācijas metodikā. 
7. Pārstāv savas kompetences ietvaros 
Talsu rajonu valsts mēroga sporta 
pasākumos, veicina un koordinē 
starptautiskos sakarus rajona, rajona 
sportistu un sporta speciālistu interesēs. 
8. Organizē un izveido sporta komandas, 
slēdz līgumus ar sporta komandu 
dalībniekiem, individuāliem sportistiem 
un sporta treneriem. 
9. Analizē sporta sistēmas organizāciju, 
sporta iestāžu un bāzu ekonomiskās 
darbības efektivitāti, kopīgi ar tām 
sagatavo priekšlikumus darba 
pilnveidošanai. 
10. Kārto rajona nozīmes sporta objektu 
celtniecību un remontu, koordinē to 
izmantošanu rajona un valsts mēroga 
pasākumu organizēšanā. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

7 

7 

11. Saskaņo ar rajona padomi piešķirto 
rajona padomes budžeta līdzekļu 
sadalīšanu un kontrolē šo līdzekļu 
racionālu izmantošanu. 
12. Piešķirto budžeta līdzekļu ietvaros 
atbalsta un koordinē Talsu rajona sportistu 
un komandu dalību Valsts augstākā 
līmeņa sacensībās, daļēji atbalsta sportistu 
startus starptautiskās sacensībās. 
13. Veicina sporta speciālistu 
profesionālās kvalifikācijas celšanu, 
organizē sporta speciālistu atestāciju. 
14. Atbilstoši noteikumiem apstiprina un 
izvirza sporta tiesnešus kategorijas 
iegūšanai; 
15. Apkopo un apstiprina rajona rekordus 
un labākos sasniegumus sportā. 
16. Motivēti pieprasa un sadala rajona 
padomes iedalītos budžeta līdzekļus 
rajona un valsts mēroga  sacensībām, 
tautas sportam, augstas klases sportistu 
sagatavošanai, veterānu un jauniešu 
sportam, sporta klubu un komandu 
darbībai, sporta bāzu uzturēšanai. 
 

1.5. struktūrvienība 

„Finanšu nodaļa”, 
Kareivju iela 7, 

Talsi, LV – 3200. 
 

1. Rajona padomes budžeta sastādīšana, 
grozījumu sagatavošana, izpildes 
kontrole, mēneša, ceturkšņa un gada 
pārskatu sagatavošana. 
2. Grāmatvedība rajona padomei un 
kultūras, sporta, veselības aizsardzības un 
sociālās aprūpes, attīstības plānošanas, 
finanšu nodaļām un 2 iestādēm – Talsu 
novada muzejam un Pieaugušo izglītības 
centram. 
3. Konsolidēto mēneša, ceturkšņa un gada 
pārskatu sagatavošana rajona padomes 
iestādēm un aģentūrām. 
4. Mērķdotāciju saņemšana, aprēķināšana 
un pārskaitīšana autoceļu 

MP - 3822 
RP – 67739 

KOPĀ - 71561 
 30.12.2009. Talsu novada 

pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

8 

8 

apsaimniekošanai, ceturkšņa un gada 
atskaišu sagatavošana. 
5. Mērķdotāciju saņemšana, aprēķināšana 
un pārskaitīšana pasažieru 
pārvadājumiem, mēneša, ceturkšņa un 
gada atskaišu sagatavošana. 
6. Mērķdotāciju saņemšana, aprēķināšana 
un pārskaitīšana sociālās aprūpes 
darbiniekiem (darbs ar bērniem). 
7. Mērķdotāciju saņemšana un 
pārskaitīšana vardarbībā cietušo bērnu 
rehabilitācijai. 
8. Mērķdotāciju saņemšana un 
pārskaitīšana  rajona tautas mākslas 
kolektīvu darbam. 
9. Vietējo pašvaldību vēlēšanu 
finansējuma  grāmatvedība. 
10. Projektu grāmatvedība 
11. Līgumu uzskaite, līgumu finanšu 
izpildes nodrošināšana. 
 
 

1.6. struktūrvienība 

„Talsu novada 
muzejs”, Muzeja 

akreditācijas 
apliecība Nr. 25A, 
K.Mīlenbaha iela 

19, Talsi, LV-3201. 
 

1. Novada vēstures, dabas, mākslas un 
kultūras mantojuma zinātniska izpēte. 
2. Muzeja krājuma komplektēšana, 
zinātniskā apstrāde, uzskaite, glabāšana 
un popularizēšana. 
3. Ekspozīciju, izstāžu, pedagoģisko 
programmu veidošana. 
4. Ekskursiju vadīšana muzejā, pilsētā, 
novadā. 
5. Metodiskā palīdzība  muzeju izveidē un 
darbībā Talsu novadā. 
6. Veicina profesionālās un tautas mākslas 
attīstību novadā. 
7. Organizē starptautiskus sadarbības 
projektus. 
8. Piesaista papildus līdzekļus muzeja 
funkciju izpildei dažādos projektos. 
9. Lekcijas, konsultācijas dažādos 

Atlik. - 2171 
MP – 3896 

RP – 303315 
PROJ. -2150 

KOPĀ - 311532 

 30.10.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

9 

9 

novadpētniecības u.c. jautājumos. 
10. Veic izdevējdarbību (pētījumi, 
katalogi utt.). 

1.7. struktūrvienība 

„Talsu rajona 
Pieaugušo izglītības 
centrs”, Izglītības 

iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2260900015, 

Kareivju iela 7, 
Talsi, LV-3200. 

 

1. Pārzina un koordinē pieaugušo izglītību 
rajonā, veidojot sadarbības sistēmu ar 
rajona pašvaldībām, dažādām iestādēm un 
organizācijām,  citu rajonu un republikas 
izglītības un izglītības atbalsta iestādēm. 
2. Apkopo, izveido, izdod  pieaugušo 
izglītības metodiskos un informatīvos 
materiālus. 
3. Informē iedzīvotājus par pieaugušo 
izglītību. 
4. Iesaistās vietējos un starptautiskajos 
projektos un programmās. 
5. Organizēt pieaugušo izglītības mācību 
procesu. 
6. sagatavo pieaugušo izglītotājus, 
nodrošinot mācības pēc iespējas tuvāk 
dzīvesvietai. 
7. Sadarbojas ar Latvijas pieaugušo 
izglītības apvienību, LR IZM, 
starptautiskām organizācijām un iestādēm. 
 
 
 

Atlik. – 8956(proj) 
MP – 7240 
RP – 20547 

KOPĀ - 36743 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

2. iestāde 

„Talsu rajona 
padomes Izglītības 

pārvalde”, 
Reģ. Nr. 

90000011997, 
Kareivju iela 7, 

Talsi, LV – 3201. 
 

1. Atbild par normatīvo aktu ievērošanu 
rajona administratīvajā teritorijā savas 
kompetences ietvaros, iepazīstina 
izglītības darbiniekus ar likumdošanas 
aktiem, kas regulē izglītības sistēmu. 
2. Īsteno padomes lēmumus izglītības 
jomā, izstrādā un iesniedz priekšlikumus 
pašvaldībām izglītības iestāžu tīkla 
attīstībai. 
3. Iesniedz priekšlikumus izglītības 
iestāžu dibināšanai, slēgšanai un 
reorganizēšanai, saskaņojot ar Izglītības 
un zinātnes ministriju. 
4.Īsteno Eiropas struktūrfondu projektus. 

Atlik. – 2487 
MP – 6628 

RP – 235139 
PROJ. - 7809 

KOPĀ - 252063 
MDTSB - 358143 

MD5;6PIIP - 797447 
MDVS - 5346783 
MDMG - 24265 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

10 

10 

5. Uztur un pārrauga izglītības 
informatizācijas datu bāzes. 
6. Plāno, analizē un koordinē pedagogu 
profesionālās meistarības pilnveidi visās 
izglītības pakāpēs un mācību priekšmetu 
skolotāju metodisko apvienību darbību. 
7. Pārrauga un analizē izglītības procesu 
visās izglītības pakāpēs un veidos. 
8. Sniedz metodisku palīdzību 
pirmsskolas, vispārējās un speciālās 
izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa 
nodrošināšanā un metodiskajā darbā, 
koordinē 5-6 gadīgo bērnu obligāto 
sagatavošanu pamatizglītības apguvei. 
9. Izstrādā izglītības un audzināšanas 
darbības stratēģiju rajonā un koordinē tās 
īstenošanu. 
10. Veic pedagoģisko darbinieku 
mērķdotācijas centralizētu grāmatvedības 
uzskaiti, izstrādā priekšlikumus par valsts 
piešķirto līdzekļu sadali pārziņā esošo 
rajona izglītības iestāžu pedagogu algām. 
11. Apstiprina pedagoģisko darbinieku 
tarifikāciju, piešķirtās dotācijas un 
mērķdotāciju sadali. 
12. Nodrošina stingrās uzskaites 
dokumentu saņemšanu un izlietošanas 
uzskaiti, sniedz informāciju Izglītības un 
zinātnes ministrijai. 
13. Plāno, organizē un pārrauga mācību 
priekšmetu olimpiāžu un skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu lasījumu 
norisi.  
14. Koordinē valsts pārbaudes darbu 
norisi, organizē apvienotos centralizētos 
eksāmenus un vienotu pārbaudes darbu 
labošanu un vērtēšanu atsevišķos mācību 
priekšmetos. 
15. Koordinē bērnu tiesību aizsardzības 
jautājumu risināšanu sadarbībā ar 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

11 

11 

pašvaldību sociālajiem dienestiem un 
iestādēm. 
16. Vada, organizē un koordinē speciālās 
izglītības un pedagoģiski medicīniskās 
komisijas darbību. 
17. Apkopo un popularizē skolotāju 
metodisko un pedagoģisko pieredzi un 
skolēnu radošo darbus. 
18. Apkopo materiālus un izdod Talsu 
rajona izglītības iestāžu statistisko un 
analītisko informāciju. 
19. Organizē izglītības iestāžu 
nodrošināšanu ar mācību metodisko 
literatūru valsts mērķdotāciju ietvaros. 
20. Sniedz metodisku atbalstu izglītības 
iestādēm akreditācijas procesā. 
21. Organizē lietderīgu brīvā laika 
pavadīšanu jauniešiem vasarā 
starptautiskajā mācību un atpūtas 
nometnē. 

2.1. struktūrvienība 

„Talsu rajona 
Bērnu un jauniešu 

centrs”,  
Struktūrvienība 

reģistrēta Nodokļu 
maksātāju reģistrā 

ar kodu 
90000782252, 

Izglītības iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2251900625, 

Brīvības iela 17a, 
Talsi, LV-3201 

1. Interešu izglītības programmu 
izstrādāšana un īstenošana. 
2. Metodiskais un organizatoriskais darbs 
interešu izglītībā, audzināšanas darbā, 
darbā ar jaunatni. 
3. Interešu izglītības pasākumu 
organizēšana valsts, novada, rajona 
mērogā (skates, konkursi, festivāli, 
izstādes, skolēnu Dziesmu un deju svētki 
utt.). 
4. Pedagogu tālākizglītība 
5. Nometņu organizēšana skolēnu 
brīvlaikos, t.sk. bērniem no sociālā riska 
grupām. 
 

MP – 2174 
RP – 68878 

MD - 248380 
PROJ. - 11963 

KOPĀ - 331395 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

2.2. struktūrvienība 

„Talsu rajona 
Sporta skola”, 

Struktūrvienība 
reģistrēta Nodokļu 
maksātāju reģistrā 

1. Profesionālās ievirzes sporta 
programmu īstenošana 
 basketbolā, biatlonā, florbolā, hokejā, 
riteņbraukšanā, smaiļošanā – kanoe 
airēšanā, vieglatlētikā, volejbolā. 

RP – 182073 
MD - 192239 

KOPĀ - 374312 
 31.08.2009. Talsu novada 

pašvaldībai   



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

12 

12 

ar kodu 
90000012121, 

Izglītības iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2252900623, 

Kareivju ielā 14, 
Talsos, LV- 3201 

2. Interešu izglītības programmu 
īstenošana. 
3. Nodrošina talantīgu jauniešu augstākās 
meistarības pilnveidošanas iespējas. 
4. organizatoriski metodiskā vadība 
vispārizglītojošo mācību iestāžu sporta 
stundu un ārpusstundu sporta darba 
organizēšanā. 
5. Pedagogu tālākizglītība sporta izglītības 
programmās. 
6. Sacensību organizēšana bērniem un 
jauniešiem rajonā. 
7. Sporta veidu nometņu organizēšana. 

2.3. struktūrvienība 

„Mazirbes speciālā 
internāt 

pamatskola”, 
Struktūrvienība 

reģistrēta Nodokļu 
maksātāju reģistrā 

ar kodu 
90000012085, 

Izglītības iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2220901355, 

Mazirbe, Kolkas 
pagasts, Talsu 

rajons, LV-3273 

1. Izglīto bērnus ar garīgās attīstības 
traucējumiem (5.-11.klase). 
2. Veic bērnu izpēti un diagnostiku. 
3. Veic pedagoģiski psiholoģisko 
korekciju. 
4. Nodrošina bērnu diennakts uzturēšanos 
iestādē. 
5. Nodrošina bērnus ar bezmaksas 
ēdināšanu. 
6. Nodrošina bērnus ar medicīnisko 
aprūpi, ārstēšanu, nosūtīšanu pie 
speciālistiem. 
7. Nodrošina bērnus ar bezmaksas mācību 
līdzekļiem un grāmatām. 
8. Sagatavo bērnus darbam un dzīvei 
sabiedrībā. 
9. Veido bērniem pamatu tālākai 
izglītībai, aroda ieguvei. 
10. Veic pasākumus bērnu veselības 
nostiprināšanai, kustību koordinācijas 
attīstībai. 
11. Konsultē bērnu vecākus, skolu 
pedagogus. 

MP – 14228 
RP – 1000 

MD - 466111 
KOPĀ - 481339 

 31.08.2009. Dundagas novada 
pašvaldībai  

2.4. struktūrvienība  

„Upesgrīvas 
speciālā 

sākumskola”, 
Struktūrvienība 

1. Izglīto bērnus ar vieglu, vidēji smagu, 
smagu un neprecizētu garīgo atpalicību 
(1.-4.klase).  
2. Veic bērnu izpēti un diagnostiku. 

MP – 1050 
RP – 6148 

MD - 359217 
KOPĀ - 366415 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

13 

13 

reģistrēta Nodokļu 
maksātāju reģistrā 

ar kodu 
90000012070, 

Izglītības iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2220901278,  
Upesgrīva, 

Vandzenes pagasts, 
Talsu rajons, LV-

3266 

3. Veic pedagoģiski psiholoģisko 
korekciju. 
4. Nodrošina bērnu diennakts uzturēšanos 
iestādē. 
5. Nodrošina bērnus ar bezmaksas 
ēdināšanu. 
6. Nodrošina bērnus ar medicīnisko 
aprūpi, ārstēšanu, nosūtīšanu pie 
speciālistiem. 
7. Nodrošina bērnus ar bezmaksas mācību 
līdzekļiem un grāmatām. 
8. Sagatavo bērnus darbam un dzīvei 
sabiedrībā 
9. Veido bērniem pamatu tālākai 
izglītībai, aroda ieguvei. 
10. Veic pasākumus bērnu veselības 
nostiprināšanai, kustību koordinācijas 
attīstībai. 
11. Konsultē bērnu vecākus, skolu 
pedagogus. 

2.5. struktūrvienība 

„Talsu rajona 
vakara un 
neklātienes 

vidusskola”, 
Struktūrvienība 

reģistrēta Nodokļu 
maksātāju reģistrā 

ar kodu 
90000012102, 

Izglītības iestādes 
reģistrācijas 
apliecība Nr. 
2214900622, 

K. Mīlenbaha iela 
30, Talsi, LV-3201 

1. Vispārējā pamatizglītība. 
2. Vispārējās pamatizglītības 
pedagoģiskās korekcijas programma 
(9.klasei). 
3. Vispārējā vidējā izglītība. 
 
 
 
 

Atlik. - 10661 
RP – 63526 
SN - 26175 

MD - 159037 
KOPĀ - 259399 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

2.6. struktūrvienība 

„Talsu rajona 
Strazdes bērnu 

nams”, 
Struktūrvienība 

reģistrēta Nodokļu 

1. Bāreņu un bez vecāku gādības palikušo 
bērnu (2-18 g.) audzināšana. 
2. Bērnu sociālā un medicīniskā aprūpe. 
3. Bērnu tiesību un interešu aizsardzība. 
4. Sadarbība ar bāriņtiesām u.c., lai 

Atlik. - 1085 
MP – 1118 
SN - 31732 

RP – 127536 
KOPĀ - 161471 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

14 

14 

maksātāju reģistrā 
ar kodu 

90000012066,  
Sociālo 

pakalpojumu 
sniedzēja 

reģistrācijas 
apliecība Nr. 358, 

Reģ. kods 
08886008790111010

301, Kāķīši, 
Strazdes pagasts, 
Talsu rajons, LV-

3291 

veicinātu bērnu audzināšanu ģimenē 
(adopcija, aizbildnība). 
 

3. pašvaldības 
aģentūra 

„Talsu rajona ātrā 
medicīniskā 

palīdzība”, Reģ. Nr. 
90001842883, 

Krišjāņa 
Valdemāra 94, 
Talsi, LV-3201 

1. Ātrās un neatliekamās palīdzības 
nodrošināšana. 
2. Dalība iedzīvotāju ambulatorā veselības 
aprūpē. 
3. Slimnieku pārvadāšana rajona un 
republikas teritorijā ar specializēto 
transportu. 
4. Lielu masu pasākumu (sporta, kultūras 
u.c.) medicīniskā apkalpošana. 

Atlik. - 27724 
VOVA - 485699 

MP – 11120 
RP – 12000 

KOPĀ - 536543 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai 

 
 

4. pašvaldības 
aģentūra 

„Talsu rajona mutes 
veselības centrs”, 

Reģ. Nr. 
90001837685,V. 

Ruģēna iela 4, Talsi, 
LV-3201 

1. Mutes veselības informācijas 
apkopošana un izplatīšana. 
2. Mutes veselības nodrošināšanas 
pakalpojumu sagatavošana un pārdošana. 
3. Speciālistu apmācība. 
4. Ārsta un zobārsta prakse.  
5. Konsultācijas projektu sagatavošanā. 

Atlik. - 5680 
VOVA - 7200 

MP – 3518 
RP – 2382 

KOPĀ - 18780 

 31.08.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

5. pašvaldības akciju 
sabiedrība 

„Talsu slimnīca”, 
Reģ. Nr. 

40003232550 
,V.Ruģēna iela 7, 
Talsi, LV-3201 

1. Stacionāro un ambulatoro medicīnisko 
pakalpojumu sniegšana. 
2. Analīžu veikšana, savākšana. 
3. Rentgena, datortomogrāfa, sonogrāfa 
utt. izmeklējumi. 
4. Slimnieku pārvadāšana ar specializēto 
transportu uz izmeklējumiem un 
konsultācijām . 
5. Speciālistu apmācība. 
6. Pētnieciskais darbs 

VOVA - 1788199 
MP – 140000 
RP – 61000 

KOPĀ - 1 989199 

Pamatkapitāls 
97324 Ls. 

Kapitāla daļas 
97324. Vienas 

akcijas 
nominālvērtība 1 

Ls. 

31.08.2009. 

Dundagas novada 
pašvaldībai – 

10511 kapitāla 
daļas; 

Rojas novada 
pašvaldībai – 

13333 kapitāla 
daļas; 

Talsu novada 
pašvaldībai – 

 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

15 

15 

7. Lielu masu pasākumu (sporta, kultūras 
u.c.) medicīniskā apkalpošana 

73480 kapitāla 
daļas. 

Aprēķins pēc 
iedzīvotāju skaita 

uz 01.01.2007. 
Avots: CSP 

 

6. iestāde 

„Lauciene” Talsu 
rajona pansionāts, 

Reģ. Nr. 
90000011944, 

Lauciene, Laucienes 
pagasts, Talsu 

rajons, LV-3285 
 

1. Sociālā aprūpe I un II grupas 
invalīdiem un pensijas vecumu 
sasniegušām personām, t.sk.ar fiziskās 
attīstības traucējumiem un guļošiem. 
2. Sociālā aprūpe uz noteiktu laiku. 
3. Somatiskā medicīniskā aprūpe.  
4. Psihiatriskā medikamentozā terapija. 
5. Dienas stacionārs 
 
 

Atlik. - 247 
MP – 280600 
SN - 65000 

RP – 679478 
KOPĀ - 1025325 

 30.11.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  

7. pašvaldības 
aģentūra 

„Talsu rajona 
tūrisma 

informācijas 
centrs”, Reģ. Nr. 

90001527063, Lielā 
iela 19/21, Talsi, LV 

– 3201. 
 

1. Plāno tūrisma attīstību rajonā. 
2. Popularizē un reklamē tūrisma 
pakalpojumus. 
3. Organizē un veic tūrisma speciālistu, 
gidu un uzņēmēju apmācību. 
4. Veido un uztur vienotu tūrisma 
informācijas sistēmu. 
5. Konsultē projektu sagatavošanā. 
6. Izstrādā un realizē projektus. 
7. Sagatavo un izdod  informatīvus 
tūrisma materiālus. 
8. Sagatavo rajona reprezentācijas 
materiālus. 
9. Piedalās valsts un starptautiskās tūrisma 
izstādēs, veidojot pozitīvu Talsu rajona 
tēlu. 
10 Pārstāv rajonu Valsts Tūrisma 
attīstības aģentūrā, Kurzemes Tūrisma 
asociācijā, u.c. 
11. Sadarbojas ar ārvalstu un 
starptautiskajām institūcijām informācijas 
apmaiņā. 
12. Sniedz tūrisma pakalpojumus (biļešu , 

Atlik. - 15991 
MP – 229000 
SN - 16190 
RP – 46598 

KOPĀ - 307779 

 30.11.2009. Talsu novada 
pašvaldībai  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

16 

16 

ceļojumu pārdošana, maršrutu izstrāde). 
13. Gidu pakalpojumi. 
14.Veic rajona tūrisma uzņēmēju 
pakalpojumu kvalitātes kontroli. 

8. iestāde 

„Talsu rajona 
būvvalde”, 

Reģ. Nr. 
90001207488, 

Kareivju iela 7, 
Talsi, LV – 3201. 

Būvniecības uzraudzība 12 pašvaldībās: 
1. Iesniegumu pieņemšana. 
2. Plānošanas un arhitektūras uzdevumu 
izsniegšana. 
3. Būvprojektu saskaņošana, akceptēšana. 
4. Būvatļauju izsniegšana 
5. Objektu pieņemšana ekspluatācijā. 

Atlik. - 704 
SN - 28917 

KOPĀ - 29621 
 31.07.2009. Talsu novada 

pašvaldībai  

9. pašvaldības 
komisija 

„Talsu rajona 
vēlēšanu komisija” 

Reģ. Nr. 
90000524407, 

Kareivju iela 7, 
Talsi, LV – 3201. 

1. Sagatavo un sarīko vēlēšanas un tautas 
nobalsošanu Talsu rajonā, savāc un 
apkopo vēlēšanu rezultātus un 
dokumentus no rajona pašvaldību 
vēlēšanu un iecirkņu komisijām 
normatīvajos aktos noteiktajā laikā un 
kārtībā. 
2. Saeimas vēlēšanās, Eiropas Parlamenta 
vēlēšanās un tautas nobalsošanā Komisija 
saņem vēlēšanu nodrošināšanai piešķirtos 
līdzekļus un ved grāmatvedību 
normatīvajos aktos un CVK instrukcijā 
noteiktajā kārtībā. 

    01.07.2009. 

10. nodibinājums Kurzemes reģiona 
attīstības aģentūra 

 
 

Ikgadējā biedru 
nauda 1455 LVL 

 
   

11. biedrība Latvijas pašvaldību 
savienība 

 

 

Biedru nauda - 
3221,52 LVL. 
Izpilddirektoru 

asociācijas 
biedru nauda – 

400 LVL. 
 
 

   

12. kapitālsabiedrība 

Sia „Atkritumu 
apsaimniekošanas 

sabiedrība 
„Piejūra” ” 

Reģ. Nr. 

1. Atkritumu apsaimniekošana 

 

Talsu rajona 
pašvaldībai 
pieder 222 

kapitāla daļas 
1110 

30.11.2009. 

Talsu rajona 
pašvaldības  222 

kapitāla daļas tiek 
sadalītas sekojoši:  
Dundagas novada  

 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

17 

17 

40003525848, 
Pils iela 18, 

Tukums, LV – 3101. 

latu vērtībā 
(vienas kapitāla 

daļas 
nominālvērtība 

Ls 5,00).  
Kapitāla daļas 
tiks sadalītas 
proporcionāli  
iedzīvotāju 
skaitam uz 
01.01.2007. 
Avots: CSP 

pašvaldībai – 31,6 
daļas (Ls 158.00 
vērtībā),  Rojas 

novada pašvaldībai 
– 40,2 daļas (Ls 
201,00 vērtībā), 

Talsu novada 
pašvaldībai – 150,2 

daļas (Ls 751,00 
vērtībā). 

    

Atlik. – 77176 
MP – 707455 
SN – 174127 

PROJ. – 28119 
RP – 2519498 

VOVA –2281098 
MD -8025815 

MDA – 1265974 
MDP – 484776 
Ziedoj. – 9000 
Depozīts - 2392 

    

PAVISAM KOPĀ: 15 575 430     
 
 

Apstiprināts ar 16.04.2009. rajona padomes lēmumu Nr.22 
 
 

Rajona padomes priekšsēdētājs__________________________  Aivars Lācarus  _________________ 
                  (Paraksts un tā atšifrējums)        (Datums) 

 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

18 

18 

2.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713 

 
 

Talsu rajona pašvaldības nekustamie īpašumi 
 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Dundagas novads; 
2) Rojas novads; 
3) Talsu novads. 
 

Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība – Talsu novada dome. 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 

Nr. 
p. 
k. 

Nekustamie īpašumi  
(zeme, ēkas un tamlīdzīgi) adrese, kadastra 

numurs 

Kādam mērķim 
izmanto 
(iestādei, 

struktūrvienībai
, citai 

institūcijai, cits 
gadījums) 

Reģistrēts (reģistrācijas 
datums, nodalījuma 

numurs)/ 
Nereģistrēts 

zemesgrāmatā, 
apgrūtinājumi 

 

Kurai vietējai 
pašvaldībai nodod Kad plāno nodot 

1. Talsu rajona Laidzes pagasta “Janvāri” zeme un būves 
, kadastra Nr.8892010066 

Cieto sadzīves 
atkritumu poligons 

19.01.1998. Nr.235 
Nomas līgums ar SIA 

„Kurzemes Ainava Talsi” 
un līgums ar SIA AAS 

„Piejūra”. 
 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.11.2009. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

19 

19 

2. Talsu rajona Valdgales pagasta “Janvāri - ceļš” zeme 
un būves, kadastra Nr.88920110038 

Pievadceļš cieto 
sadzīves atkritumu 

poligonam 

07.05.2008. 
Nr.100000433463 

Līgums ar SIA AAS 
„Piejūra”. 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.11.2009. 

3. K.Mīlenbaha ielā 19, Talsi, zeme un ēkas Nr.8801 013 
0110 

Talsu novada 
muzejs 24.11.2000. Nr.1333 Talsu novada 

pašvaldībai 30.10.2009. 

4. K.Mīlenbaha ielā 30, Talsi, zeme un ēkas Nr.8801 013 
0068 

Talsu rajona vakara 
un neklātienes 

vidusskola 
29.01.2007. Nr.971 Talsu novada 

pašvaldībai 31.08.2009. 

5. 
Talsu rajona Strazdes pagasts “Strazdes bērnunams”, 

zeme un ēkas Nr.8886 002 0099 
 

Strazdes bērnu 
nams 

11.01.2006 
Nr.100000200540 

Talsu novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

6. 
Talsu rajona Laucienes pagasts “Talsu rajona 

pansionāts Lauciene”, zeme un būves 
Nr. 88700170035 

Talsu rajona 
pansionāts 
“Lauciene” 

01.12.2004. 100000158107 
Siltumnīcas Kadastra Nr. 

8870 017 0035 011 , zeme 1 
ha no 2004. gada 1. 

septembra iznomātas 
Valentīnai Cuznetovai 

Līgums līdz 01.09.2014.. 
Par katlu mājas kadastra Nr. 

8870 017 0035 005 
apsaimniekošanu 

01.09.1997. līgums ar SIA 
"Talsu Bio- Enerģija". 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.11.2009 

7. Talsu rajona Kolkas pagasta “Mazirbes internātskola” 
zeme un būves Nr.88620020144 

Mazirbes speciālā 
internātskola 

 

19.09.2006. 
Nr.100000253847 

Dundagas novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

8. Talsu rajona Kolkas pagasta “Pārsūknēšanas stacija” 
zeme un būves Nr.88620020224 

Mazirbes speciālā 
internātskola 

 

19.09.2006. 
Nr.100000247158 

Dundagas novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

9. 
Talsu rajona Kolkas pagasta “Attīrīšanas  stacija” 

zeme un būves Nr.88620020146 
 

Mazirbes speciālā 
internātskola 

 
 

19.09.2006. 
Nr.100000254030 

Dundagas novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

10. Talsu rajona Kolkas pagasta “Skolotāju māja 2” zeme 
un būves Nr.88620020225 

Mazirbes speciālā 
internātskola 

19.09.2006. 
Nr.100000253907 

Dundagas novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

20 

20 

   

11. Talsu rajona Kolkas pagasta “Ūdenssūkņu stacija” 
zeme un būves Nr.88620020226 

Mazirbes speciālā 
internātskola 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā. 

 

Dundagas novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

12. Talsos, V.Ruģēna ielā 7 zeme un būves 
Nr.88010120119 

Talsu rajona 
pašvaldību akciju 
sabiedrība “Talsu 

slimnīca” 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā. 

Garažas ēka ar kadastra 
Nr.88010130022002 atrodās 

uz Lindas Mucenieces 
zemes V.Ruģēna ielā 5a par 

ko 18.05.2007. noslēgts 
nomas līgums uz laiku līdz 

31.12.2010. 

Talsu novada 
pašvaldībai  

 
31.08.2009. 

13. 

Talsos, Saules ielā 7b, būve ar kadastra 
Nr.88010130079001 atrodas uz Evaņģēliski luteriskās 

baznīcas  Talsu draudzes zemes ar kadastra 
Nr.88010130079 

Talsu rajona 
pašvaldību akciju 
sabiedrība “Talsu 

slimnīca” 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā. 

Iznomāta Talsu slimnīcas 
patoloģijas nodaļas ēka  SIA 

"Arbio" reģ.Nr. 
40003518973, 07.06.2006. 

līgums Nr. 3/2006., līdz 
2009.gada 31.decembrim. 

Talsu novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

14. V.Rugēna iela 4, Talsi, zeme un ēkas Nr.88010130120 
Iznomāta veselības 

aizsardzības 
vajadzībām 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā. Būve 
iznomāta SIA “Talsu 

veselības centrs” 
26.05.2003. nomas līgums 

Nr.84. 

Talsu novada 
pašvaldībai 31.08.2009. 

 
15. 

Skulptūra “Koklētājs”  atrodas Talsos, Fabrikas ielā 
23 uz Talsu pilsētas pašvaldības zemes ar 

Nr.88010080150 
 

Kultūras un 
tūrisma funkcija 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā. 

Skulptūru un zemi ap to 
apsaimnieko Talsu pilsētas 

pašvaldība. 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.12.2009. 

16. 

“Cielavas” Laucienes pagasts Talsu rajons 
zeme un būves 

Nr.88700170030 
 

Talsu rajona 
pansionāts 
“Lauciene” 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.11.2009. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

21 

21 

17. Kapliča. Būve Nr. 88705170007, atrodas uz Laucienes 
pagasta pašvaldības zemes 

Talsu rajona 
pansionāts 
“Lauciene” 

Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.11.2009. 

18. 
Robežzīme “Talsu rajons” 

Talsu rajona Strazdes pagastā. Atrodas uz autoceļa 
“Rīga –Ventspils” zemes. 

Tūrisma funkcija Nav ierakstīta 
zemesgrāmatā 

Talsu novada 
pašvaldībai 30.12.2009. 

 
 
 
 

Apstiprināts ar 16.04.2009. rajona padomes lēmumu Nr.22 
 

 
 
 

Rajona padomes priekšsēdētājs__________________________  Aivars Lācarus  _________________ 
                  (Paraksts un tā atšifrējums)        (Datums) 

 
 
 

 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

22 

22 

3.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713 

 
Talsu rajona pašvaldības saistības 

 
 
Rajona teritorijā izveidotie (izveidojamie) novadi, republikas pilsētas:  
1) Dundagas novads; 
2) Rojas novads; 
3) Talsu novads. 
 
Atbilstoši Rajonu pašvaldību reorganizācijas likuma 10.panta otrajai daļai noteiktā vietējā pašvaldība - Talsu novada dome. 
 
a) aizņēmumi un galvojumi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

23 

23 

 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p. 
k. 

Aizņēmuma 
mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto 
līgumu) 

 
 
 
 

Aizdevējs Līguma 
noslēgšanas 

datums 

Saistību 
apmērs uz 
31.12.2008. 

Kurai 
pašvaldībai 

/ kurām 
pašvaldībā
m nodod 

Aizņēmuma 
daļas parāds 
31.12.2008. 

(latos)  

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā 

persona, no kuras 
budžeta tiks segts 
saistību apmērs 

atbilstoši plānotajam 
atmaksas grafikam līdz 

saistību nodošanai 
7.ailē norādītajam 

datumam 

1. 

Talsu novada 
muzeja 

krājumu 
glabātuves 
celtniecība 

Valsts kase 15.02.2005. 

Pamatsumma– 
233 000LVL; 

+ 
Kredītprocenti 
– 28 736 LVL 

Talsu novada 
pašvaldībai 261736LVL 30.10.2009. Saistības segs Talsu rajona 

pašvaldība. 

2. 

Talsu vakara 
un neklātienes 

vidusskolas 
ēkas iegāde 

Valsts kase 04.03.2005. 

Pamatsumma – 
26920 LVL; 

+ 
Kredītprocenti 
– 3321 LVL 

 

Talsu novada 
pašvaldībai 30241 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldība. 

 

3. 

Ātrā palīdzība 
– automašīna 

Mersedes 
Benz Sprinter 

Hansa līzings 19.05.2006. 

Pamatsumma – 
22007 LVL; 

+ 
Kredītprocenti 
– 2426 LVL 

 

Talsu novada 
pašvaldībai  24433 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldības Ātrā 

medicīniskā palīdzība. 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

24 

24 

4. 
Sporta skola – 

ISUZU 
TURQUOISE 

Hansa līzings 13.05.2008. 

Pamatsumma – 
55710 LVL; 

+ 
Kredītprocenti 
– 8528 LVL 

 

Talsu novada 
pašvaldībai 64238 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldības Izglītības 

pārvalde. 
  

5. 

Vieglā 
automašīna 
Opel Vectra 

1,8 XEP 

SIA 
„Unilīzings” 

05.06.2006. 
Līgums līdz 
15.06.2009. 

Pamatsumma – 
1026 LVL 

2009. gadā 
beidzas 
saistības 

1026 LVL 30.12.2009. 
Saistības segs Talsu rajona 

pašvaldība. 
 

6. 
Vieglā 

automašīna 
VW PASSAT 

SIA „ALD 
Automative” 

06.11.2007. 
Līgums līdz 
05.11.2010. 

Pamatsumma – 
9340 LVL 

Talsu novada 
pašvaldībai  9340 LVL 30.12.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldība. 

 

7. 

Izglītības 
pārvalde 

automašīna 
Opel Zafira 

Hansa līzings 
20.05.2008. 
Līgums līdz 
15.05.2011. 

Pamatsumma – 
11491 LVL 

Talsu novada 
pašvaldībai 11491 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldības  Izglītības 

pārvalde. 
 

8. 

Mazirbes 
speciālā 
internātpamat
skolas 
interneta 
pakalpojumi 

SIA „Telia” 11.12.2007. Pamatsumma – 
1926 LVL 

Dundagas 
novada 

pašvaldībai 
1926 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldības  Izglītības 

pārvalde. 
 

9. 

Upesgrīvas 
speciālās 
sākumskolas 
interneta 
pakalpojumi 

 

SIA „Telia” 11.12.2007. Pamatsumma – 
1926 LVL 

Talsu novada 
pašvaldībai 1926 LVL 31.08.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldības Izglītības 

pārvalde. 
  

    
KOPĀ: 
406 357 

LVL 
 

KOPĀ: 
406357 
LVL 

  



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

25 

25 

 
 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k. 

Galvojuma 
mērķis 

(saskaņā ar 
noslēgto 
līgumu) 

Aizdevējs 
Līguma 

noslēgšanas 
datums 

Saistību 
apmērs uz 
31.12.2008 

Kurai pašvaldībai 
/ kurām 

pašvaldībām 
nodod 

Pašvaldības 
pārņemto saistību 

apmērs 

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā persona, 
kura atbild par galvojuma 
saistību izpildi līdz saistību 

nodošanai 7.ailē norādītajam 
datumam 

1. 

Kohēzijas fonda 
projekta 

„Sadzīves 
atkritumu 

apsaimniekoš-
anas Piejūras 

reģionā” 
īstenošanai 

Swedbanka 03.07.2008. 556 375 LVL 

Dundagas novada 
pašvaldībai, Rojas 

novada pašvaldībai, 
Talsu novada 
pašvaldībai 

Saistības 556 375 Ls 
apmērā  tiks sadalītas 
starp Dundagas, Rojas 

un Talsu novada 
pašvaldībām 
proporcionāli 
kapitāldaļām 

30.11.2009. 
Saistības segs Talsu rajona 

pašvaldība. 
 

2. 

Kohēzijas fonda 
projekta 

„Sadzīves 
atkritumu 

apsaimniekoš-
anas Piejūras 

reģionā” 
īstenošanai 

Swedbanka 03.07.2008. 149 782 LVL 

Dundagas novada 
pašvaldībai, Rojas 

novada pašvaldībai, 
Talsu novada 
pašvaldībai 

 
Saistības 149 782 Ls 
apmērā tiks sadalītas 

starp Dundagas, Rojas 
un Talsu novada 

pašvaldībām 
proporcionāli 
kapitāldaļām 

30.11.2009. Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldība. 

    KOPĀ: 
706 157 LVL  KOPĀ: 

706 157 LVL   



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

26 

26 

 Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
 1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr. 
p.k.  

Citu 
ilgtermiņa 

saistību 
mērķis 

 

Dokuments, 
kurā 

noteiktas 
citas 

ilgtermiņa 
saistības 

Dokumenta 
Nr., datums 

Saistību 
apmērs uz 
31.12.2008 

Kurai 
pašvaldībai / 

kurām 
pašvaldībām 

nodod 

Pašvaldības 
pārņemto 
saistību 
apmērs  

Kad plāno 
nodot 

(datums) 

Pašvaldība vai publisko 
tiesību juridiskā persona, 

no kuras budžeta tiks 
segts saistību apmērs 
atbilstoši plānotajam 

atmaksas grafikam līdz 
saistību nodošanai 

7.kolonnā norādītajam 
datumam 

1.                                        
Valsts 
programmas 
pilsoniskās 
sabiedrības 
stiprināšanai 
2005. – 2009. 
gadā mērķu 
īstenošanai 
paredzēto 
nevalstisko 
organizāciju 
darbību 
aktivizēšanai; 
Saņēmējs 
Ziemeļkurzemes 
Nevalstisko 
organizāciju 
atbalsta centrs. 

- 

Talsu rajona 
padomes lēmums 

Nr. 112 
16.11.2005. 

3500 LVL 2009. gadā beidzas 
saistības 

2009. gadā beidzas 
saistības 3500 

LVL 
05.10.2009. 

Saistības segs Talsu rajona 
pašvaldība. 

 

2. SIA „Atkritumu 
apsaimniekošanas 
sabiedrība 
„Piejūra””  
dalībnieku 
kopdarbības 
līgums 

- 

Dalībnieku 
kopdarbības 

līgums Nr.1.1-
16.8/668. 

13.06.2007.Vieno
šanās Nr. 1. 
13.06.2007. 
kopdarbības 

- 

Talsu novada 
pašvaldībai. 

Nodod dalībnieku 
kopdarbības 

līgumu. 
 

- 30.11.2009. - 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

27 

27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

līgumam Nr. 1.1-
16./668 

3. Sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
pasūtījuma 
līgums ar A/S 
„Talsu 
autotransports” 

- 

Līgums Nr. 149, 
18.12.2007. 

Grozījumi līgumā 
Nr. 149, 

29.12.2008. 

- Kurzemes 
plānošanas reģions - 30.12.2009. - 

4. Sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
pasūtījuma 
līgums ar IK 
„Auto un būve” 

- 

Līgums Nr. 148, 
18.12.2007. 

Grozījumi līgumā 
Nr. 148, 

29.12.2008. 

- Kurzemes 
plānošanas reģions - 30.12.2009. - 

5. Sabiedriskā 
transporta 
pakalpojumu 
pasūtījuma 
līgums ar A/S 
„Stendes 
selekcijas un 
izmēģinājumu 
staciju” 
 

- 

Līgums Nr. 147, 
18.12.2007. 

Grozījumi līgumā 
Nr. 147, 

29.12.2008. 

- Kurzemes 
plānošanas reģions - 30.12.2009. - 

    KOPĀ: 
3 500 LVL 

    



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

28 

28 

 
 
 
 
b) struktūrfondu, Norvēģijas, Šveices instrumenta, INTERREG, Mērķa 3 projekti (t.sk. dokumentācija)  
1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta laika periodā no 2000.gada līdz 2007.gadam (ieskaitot) 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 

Finansējums 
(latos) 

Saistības, ko rajona 
pašvaldība 

uzņēmusies ar 
projekta 

īstenošanas līgumu 
par projektā radīto 
vērtību uzturēšanu 

/ saglabāšanu 

Kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam plāno 

nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma 

N.
p.
k. 

Projekta nosaukums un 
mērķis. Līguma 

noslēgšanas datums, Nr. un 
līgumslēdzēja institūcija 

Projekta 
īstenošana
s termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 
instrum

enta 

no 
valsts 

budžeta 
finans
ējuma 
apmēr

s 

pašval
dības 

nosauk
ums 

Saistību 
apmērs 
(latos) 

Saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īstenoša

nas 

Kad 
plāno 
nodot 

(datums) 

saistīb
as 

dokum
entācij

u 

mantu 
(norādot 

kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums Phare 2003 „CBC Program” Baltijas jūras reģiona programma 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Lietuvas 
Republikas Prieņu 
rajonam; Kempingu 
plānošanaBaltijas jūras 
reģiona aviotūrisma valstīs 
Nr. 2003/005-877.01.01.003; 

01.12.2003. 
– 

30.09.2006. 
35 139 - 700 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

35 139 

Dokume
nt. 
līdz 

30.09. 
2011. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

29 

29 

01.12.2003., Central Project 
Management Agency, 
Ministry of interior of the 
republic of Lithuania, 
Prienai district 
municipality 
administration . 
 Sekmēt kempingu tehnisko 
projektu sagatavošanu 
Prieņos, kas veicinātu 
aviotūrisma attīstību 
reģionā un nepieciešamo 
pētījumu iespējamajai 
kempingu vietai un 
infrastruktūrai Talsu 
rajonā skices projekta 
izstrādi, lai veidotu 
pakalpojumu tīklu, kas 
sasaistās ar analogiem 
Baltijas jūras reģionā. 

 Finanšu instrumenta nosaukums PHARE MPF atbalsts Pasaules dabas fonda projektiem 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Liepājas rajona 
padomei;  
Dabas un kultūrvēsturisko 
vērtību aizsardzība Talsu 
un Liepājas rajonos”. 
 Dabas un kultūrvēsturisko 
vērtību aizsardzība Talsu 
rajona dabas parkos: 
“Engures ezers”, “Talsu 
pauguraine”, “Abavas 

15.04.2003
-

20.12.2004 
 

15 320 - 3064 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

15 320 

Dokume
nt. 
līdz 

20.12. 
2011. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

30 

30 

ieleja”; Laumas dabas 
parks. Līgums slēgts ar LR 
Vides ministriju 15.04.2003. 

 Finanšu instrumenta nosaukums PHARE CBC 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Lietuvas 
Republikas Prieņu rajonam 
un Vāksi pašvaldībai 
Somijā 
AVIA – TURISM CENTER 
OF PRIENAI NEMUNAS 
RIVER LOOPS REGION 
30.11.2003., Central 
Project Management 
Agency, Prienai district 
municipality 
administration 
LI0116.01.0031; Veicināt 
aviotūrisma tīkla 
izveidošanu un attīstību 
Lietuvā, Latvijā un Somijā. 

30.11.2003. 
- 

30.11.2004. 
210 840 - 700 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

- 

Dokume
nt. 
līdz 

30.11. 
2009. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

2. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Kalmaras reģ. 
Zviedrijā, Kurzemes reģ. 
aģentūrai. 
SEAGULL LATVIA 
LE 01.07/GS/0014; 
27.08.2003., Finanšu 
ministrija un Kurzemes 
reģ. Attīstības aģentūra 
Reģionālās attīstības. 

28.08.2003. 
- 

27.08.2004. 
79600 - 1757 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

- 

Dokume
nt. 
līdz 

27.08. 
2009. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

31 

31 

veicināšana sadarbībā ar 
Eiroreģiona "Baltika" 
pašvaldībām Kurzemē. 
Kurzemes plānošanas 
reģiona attīstības 
stratēģijas un rīcības plāna 
ekspertīze, priekšlikumu 
un ieteikumu izstrādāšana 
šo dokumentu tālākai 
attīstībai lauku, 
ūdenssaimniecības un 
inovatīvas tehnoloģijas 
attīstības jomā 

 Finanšu instrumenta nosaukums PHARE atbalsts projektu sagatavošanai 
 

1. 

Talsu rajona padome kā 
vadošais partneris 13 
rajona vietējām 
pašvaldībām. 
Līguma Nr. 2002/000-590-
08-02/013 
15.10. 2004. Latvijas 
Republikas Finanšu 
ministrija. 
Ziemeļkurzeme – 
SKATIES! Ziemeļkurzeme 
– Skaistāko Kurzemes 
Ainavu Tūrisma Iespējas 
Eiropas Savienībā”; 
Kultūrvēsturiska 
mantojuma saglabāšana un 
tūrisma nozares 
pilnveidošana un attīstība 

16.10.2004. 
- 

16.10.2005. 
147 363 - 21 330 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība un 

13 
pašvald
ības:Ģi
buļu, 
Īves, 

Laidzes
, 

Laucien
es, 

Lībagu, 
Ķūļcie

ma, 
Rojas, 
Mērsra

147363 

Dokume
nt. 
līdz 

16.10. 
2012. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

32 

32 

Talsu rajonā. ga, 
Virbu, 
Strazde

s, 
Stendes 

pils., 
Talsi, 

Valdgal
es. 

 Finanšu instrumenta nosaukums Mēŗķdotācijas investīcijām pašvaldībām 2004. gads 

 

Mazirbes speciālās 
internātskolas fiziskās 
vides uzlabošana (logu 
renovācija) 
2004.gada 29.septembrī, 
Nr. 29-09.04; SIA 
„KOMPĀNIJA 
VITRUM” 

11.10.2004.
-

30.12.2004 
39996 - - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

39996 

Dokume
nt. 
līdz 

28.02.20
09. Pēc 
līguma 

nosacīju
miem. 

31.07.20
09. 

Dunda
gas 

novada 
pašvald

ībai 

Dunda
gas 

novada 
pašvald

ībai 

 

 Finanšu instrumenta nosaukums ERAF 

1. 

Talsu rajona padome. 
Alternatīvo sociālās 
rehabilitācijas 
pakalpojumu attīstība 
Talsu rajona pansionātā 
„Lauciene” 
Granta līguma Nr. 
2005/9/VPD1/ERAF/ 
/CLFA/GS/1.4.6.2./ 
0001/0008 
01.03.2005., Latvijas 

01.03.2005. 
– 

31.12.2005. 
90341 - 10038 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

90341 

Vērtību 
uzturēš. 

līdz 
31.12.20

10. 
Dokume

nt. 
līdz 

31.12.20
16. 

 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
Skatīt 3. 

pielikuma 
A 

apakšpielik
umu 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

33 

33 

Republikas Labklājības 
ministrija. 
Nodrošināt klientu 
individuālajām vajadzībām 
un kvalitātes prasībām 
atbilstošu daudzveidīgu un 
efektīvu sociālās aprūpes 
un sociālās rehabilitācijas 
pakalpojumu 
infrastruktūru 
Ziemeļkurzemē. 

 
 
 

 Finanšu instrumenta nosaukums Baltijas jūras reģiona INTERREG IIIB Kaimiņattiecību programmas INTERREG IIIA Ziemeļu prioritāte  

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Igaunijas 
Republikas Pērnavas 
pilsētai. 
Baltic Sea Region Interreg 
III Neighbourhood 
Programme „Livonia 
Maritima project” 
Nr.111-072 
Līgums noslēgts 11.04.2006. 
Veicināt kopējo attīstību un 
palielināt ģeogrāfisko 
teritoriju, kura atrodas 
Rīgas jūras līča piekrastes 
rajonā, konkurētspēju 
saskaņā ar līdzsvarotas un 
ilgtspējīgas attīstības 

11.04.2006. 
– 

28.02.2007. 
18282 - 6094 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

18282 

Vērtību 
uzturēš. 

līdz 
11.04.20

11. 
 

Dokume
ntc. 
līdz 

31.12.20
13. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

34 

34 

principiem. 
BSR INTERREG III B 
sekreteriāts Rostoka 
Vācija. 

 Finanšu instrumenta nosaukums Baltijas jūras reģiona INTERREG IIIB Kaimiņattiecību programmas 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Latvijas 
piesārņojuma profilakses 
centram 
RECO projektā piedalās 50 
pašvaldību un reģionālo 
atkritumu 
apsaimniekošanas 
organizāciju, t.sk. 14 no 
Latvijas. 
Līgums noslēgts 31.01.2005. 
„Reģionālā sadarbība 
atkritumu 
apsaimniekošanā”RECO 
- palīdzēt pašvaldībām 
izveidot labi darbojošos 
reģionālos atkritumu 
apsaimniekošanas centrus, 
- paaugstināt kompetenci 
un zināšanas atkritumu 
apsaimniekošanas jomā, 
- palīdzēt pilnveidot 
atkritumu 
apsaimniekošanas plānus, 
- celt sabiedrības apziņu 
par atkritumu 
apsaimniekošanu, 

31.01.2005. 
- 

12.01.2008. 
22138 - 7379 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

22138 

Vērtību 
uzturēš. 

līdz 
12.01.20

13. 
 

Dokume
ntc. 
līdz 

31.12.20
13. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

35 

35 

šķirošanu, 
- nodrošināt ar informāciju 
par atkritumu 
apsaimniekošanas veidiem 
un tehnoloģijām. 
BSR INTERREG III B 
sekreteriāts Rostoka 
Vācija. 

2. 

Talsu rajona padome 
Liepājas rajona padome un 
36 partneri no Vācijas, 
Somijas, Zviedrijas, 
Igaunijas, Lietuvas, 
Latvijas, t.sk. 
Vāstra Gōtland (Zviedrija) 
-  vadošais  partneris 
„Bird rich wetlands of 
international importance, 
nature reserves and 
cultural landscapes as 
resources for sustainable 
developments in rural 
areas” BIRD. 
Līgums noslēgts 15.08.2004. 
Starptautiski nozīmīgi, 
putniem bagāti mitrāji, 
aizsargājamās dabas 
teritorijas un kultūrainavas 
kā ilgtspējīgas attīstības 
iespējas izpēte laukos. 
BSR INTERREG III B 
sekreteriāts Rostoka 
Vācija. 

15.08.2004. 
- 

30.09.2007. 
844 - 281 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

844 

Dokume
ntc. 
līdz 

31.12.20
13. 

2006. 
gadā no 
projekta 
izstājās 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

36 

36 

 Finanšu instrumenta nosaukums ESF 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris. Valsts aģentūra 
„Profesionālās izglītības 
attīstības aģentūra” 
01.10.2006. Nr.PIAA/P01D-
PIN/ESF/NP/3.2.7.1./A1.2/0
85 
Līgums noslēgts 01.10.2006. 
Latvijas republikas 
Izglītības un zinātnes 
ministrija. 
ESF „Karjeras izglītības 
programma” 
Mērķis apmācīt 90 Talsu 
rajona pedagogus karjeras 
izglītības jautājumos. 
 

01.10.2006.
-

29.12.2006. 
12 160 - - - 12160 

Dokume
nt. 

Līdz 
31.12.20

16. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums IZM Nacionālā programma „Mūžizglītības stratēģijas izstrāde” 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Kurzemes 
plānošanas reģiona 
administrācijai 
„Kurzemes plānošanas 
reģiona atbalsta sistēmas 
veidošana un kapacitātes 
stiprināšana Mūžizglītības 
stratēģijas ieviešanai” 
Nr. 
VPD1/ESF/PIAA/05/NP/3.2
.4.1./0004/0001/0183 

01.09.2005. 
– 

31.06.2008. 
175673 58557 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

- 

Dokume
nt. 

Līdz 
31.12.20

16. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

37 

37 

Līgums noslēgts 01.09.2005. 
Latvijas republikas 
Izglītības un zinātnes 
ministrija. 
Projekts dod būtisku 
ieguldījumu Mūžizglītības 
jautājumu aktualizācijai 
Kurzemes reģiona un 
vienota sadarbības modeļa 
izveidošanai, kas ļautu 
sniegt kvalitatīvākus un 
daudzveidīgākus izglītības 
pakalpojumu Kurzemes 
reģiona iedzīvotājiem. 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2003. gads 

1. 

„Darba un atpūtas 
nometņu organizēšana 
bērniem” 
Līgums Nr. 2.5./22 
(noslēgts 04.08.2003.) 
Īpašo uzdevumu ministrija 
bērnu un ģimenes lietās. 

04.08.2003 
– 

01.09.2003 
- 1000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

 
 
 
 
 

1000 

Dokume
nt. 

Līdz 
01.09.20

08. 

 
31.08.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2004. gads 

1. 

„Bērnu rotaļu, atpūtas un 
sporta laukumu 
iekārtošana” 
Līgums Nr. 1.6/66” 
(noslēgts 20.04.2004.) 
Īpašo uzdevumu ministrija 

20.04.2004. 
– 

01.10.2004. 
- 2000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

2000 

Dokume
nt. 

Līdz 
01.10.20

09. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald
ībai – 
1200 
LVL; 

Talsu 
novada 
pašvald
ībai i; 
Rojas 

novada 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
2 rotaļu 
laukumi; 

Rojas 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

38 

38 

bērnu un ģimenes lietās. Rojas 
novada 
pašvald
ībai –  
800 
LVL 

pašvald
ībai 

novada 
pašvaldībai 

1 rotaļu 
laukums 

2. 

„Darba un atpūtas 
nometņu organizēšana 
bērniem” 
Līgums Nr. VP2.3./89 
(noslēgts 01.06.2004.) 
Īpašo uzdevumu ministrija 
bērnu un ģimenes lietās. 

01.06.2004. 
– 

30.06.2004. 
- 1200 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

1200 

Dokume
nt. 

Līdz 
30.06.20

09. 

 
31.08.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2005. gads 

1. 

„Bērnu rotaļu un atpūtas 
laukumu iekārtošana” 
Līgums Nr. 2.1./50 (noslēgts 
17.03.2005.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

17.03.2005. 
– 

01.10.2005. 
- 2000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

2000 

Dokume
nt. 

Līdz 
01.10.20

10. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
3 rotaļu 
laukumi 

2. 

Līdzfinansējuma 
nodrošinājums konferencē 
„Bērniem draudzīga 
skola”, līguma Nr. 2.2/142 
(noslēgts 01.08.2005.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 
 

01.08.2005. 
– 

10.12.2005. 
- 500 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

500 

Dokume
nt. 

Līdz 
10.12.20

10. 

 
31.08.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2006. gads 

1. „Atbalsts bērnu projektiem 
par rotaļu un atpūtas 

17.05.2006. 
– - 2000 - Talsu 

rajona 2000 Dokume
nt. 

 
31.07.20

Talsu 
novada 

Talsu 
novada 

Talsu 
novada 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

39 

39 

laukumu iekārtošanu”, 
līgums Nr. 2.1/109 (noslēgts 
17.05.2006.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

01.08.2006. pašvald
ība 

Līdz 
01.08.20

11. 

09. pašvald
ībai – 
1000 
LVL; 
Rojas 

novada 
pašvald
ībai –  
1000 
LVL 

pašvald
ībai; 
Rojas 

novada 
pašvald

ībai 

pašvaldībai 
1 rotaļu 

laukums; 
Rojas 

novada 
pašvaldībai 

1 rotaļu 
laukums 

2. 

Līdzfinansējuma 
nodrošinājums konferencē 
„Bērniem draudzīga 
skola”, līguma Nr. 2.2/50 
(noslēgts 07.04.2006.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

07.04.2006. 
– 

15.09.2006. 
- 300 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

300 

Dokume
nt. 

Līdz 
15.09.20

11. 

 
31.08.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2007. gads 

1. 

„Par bērnu rotaļu un 
atpūtas laukuma izveidi, 
līgums Nr. 2.1.1/292 
(noslēgts 11.10.2007.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 
 
 

11.10.2007. 
– 

15.12.2007 
- 2000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

2000 

Dokume
nt. 

Līdz 
15.12.20

12. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald
ībai – 
1000 
LVL; 
Dunda

gas 
novada 
pašvald

ībai 
1000 
LVL 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai; 
Dunda

gas 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
1 rotaļu 

laukums; 
Dundagas 

novada 
pašvaldībai 

1 rotaļu 
laukums 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

40 

40 

2. 

„Basketbola grozu 
uzstādīšana pašvaldībās”, 
līgums Nr. 2.1.2/188 
(noslēgts 19.07.2007.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

19.07.2007. 
– 

01.09.2007 
- 2500 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

2500 

Dokume
nt. 

Līdz 
01.09.20

12. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald
ībai – 
1500 
LVL; 
Dunda

gas 
novada 
pašvald

ībai 
1000 
LVL 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai; 
Dunda

gas 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
3 

basketbola 
grozi; 

Dundagas 
novada 

pašvaldībai 
2 

basketbola 
grozi 

 Finanšu instrumenta nosaukums Valsts programma bērna un ģimenes stāvokļa uzlabošanai 2008. gads 

1. 

„Par bērnu rotaļu un 
atpūtas laukuma izveidi, 
līgums Nr. 2.1.3/63 
(noslēgts 14.04.2008.) 
Bērnu un ģimenes lietu 
ministrija 

14.04.2008. 
– 

15.09.2008. 
- 1000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

1000 

Dokume
nt. 

Līdz 
15.09.20

13. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 

pašvaldībai 
1 rotaļu 
laukums 

 Finanšu instrumenta nosaukums - ESF Pētījumu veikšana par sociāli atstumto grupu iespējām darba tirgū 

1. 

Talsu rajona padome kā 
projekta partneris Valsts 
probācijas dienestam. 
„Pētījums: Ieteikumi 
nodarbinātības 
veicināšanai no 
ieslodzījuma vietām 
atbrīvotām personām 
Kurzemes plānošanas 
reģionā” (līguma 

01.08.2005. 
– 

30.09.2005. 
20 000 5000 - 

Talsu 
rajona 

pašvald
ība 

- 

Dokume
nt. 

Līdz 
31.12.20

16. 

 
31.07.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

41 

41 

Nr.VPD1/ESF/NVA/04/GS/
3.1.5.3./0001/0009/03). 
Līgums noslēgts 01.08.2005. 
LR Labklājības ministrija 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

42 

42 

 
 
2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
Finansējums 

(latos) 
Saistības, ko 

rajona pašvaldība 
uzņēmusies ar 

projekta 
īstenošanas 
līgumu par 

projektā radīto 
vērtību 

uzturēšanu / 
saglabāšanu 

Kurai pašvaldībai vai 
plānošanas reģionam 

plāno nodot: 

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

Projekta nosaukums un 
mērķis. Līguma 

noslēgšanas datums, Nr. 
un līgumslēdzēja 

institūcija 

Projekta 
īstenošana
s termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 
instrum

enta  

no 
valsts 

budžeta  
finans
ējuma 
apmēr

s  

pašvaldības 
nosaukums 

Saistīb
u 

apmēr
s 

(latos) 

Saistību 
laika 

periods 
pēc 

projekta 
īstenoša

nas 

Kad 
plāno 
nodot 

(datums) saistīb
as 

dokum
entācij
u 

mantu 
(norād
ot 
kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums ES Kohēzijas fonds 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Talsu pilsētas 
domei, Tukuma rajona 
padomei, Tukuma pilsētas 
domei, Jūrmalas pilsētas 
domei. 
„Sadzīves atkritumu 

21.12.2005.
-

31.10.2009 
15 952 

000 
4 260 
000 

3 530 
000 

Talsu rajona 
pašvaldība 

16 378 
000 

Dokume
nt. 
līdz 

31.10.20
14. 

Monitori
ngs 

 
30.11.20

09. 

Talsu 
novada 
pašvald
ībai kā 
atbildīg

ajai 
pašvald

Talsu 
novada 
pašvald
ībai kā 
atbildīg

ajai 
pašvald

Talsu 
novada 
pašvald
ībai kā 
atbildīg

ajai 
pašvald



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

43 

43 

apsaimniekošana Piejūras 
reģionā, Latvijā” 
CC12005/LV/16/C/PE/004 
Līgums noslēgts 21.12.2005. 
Samazināt atkritumu 
rašanos, kā arī nodrošināt, 
lai jau radītie atkritumi 
nebūtu bīstami vai radītu 
iespējami mazāku risku 
videi un cilvēku veselībai, 
tā uzlabojot iedzīvotāju 
dzīves kvalitāti. 
Līgums slēgts ar LR Vides 
ministrija. 

līdz 
31.10.20

29. 

ībai. 
Pamato
joties 

uz 
vienoša

nos 
pārņem 
AAS 
SIA 

„Piejūr
a” 

ībai. 
Pamato
joties 

uz 
vienoša

nos 
pārņem 
AAS 
SIA 

„Piejūr
a” 

ībai. 
Pamato
joties 

uz 
vienoša

nos 
pārņem 
AAS 
SIA 

„Piejūr
a” 

Skatīt 
B 

pieliku
mu 

 Finanšu instrumenta nosaukums Norvēģijas finanšu instruments 

1. 

Talsu rajona padome kā 
partneris Kurzemes 
plānošanas reģiona 
administrācijai. 
„Plānošanas un projektu 
izstrādes kapacitātes 
celšana Kurzemes 
plānošanas reģionā” 
Līgums noslēgts 30.04.2008. 
NR. LV0055 
Atbalstīt ilgstspējīgu. 
Konkurētspējīgu un 
līdzsvarotu ekonimisko un 
sociālo vidi Kurzemes 
plānošanas reģionā, 
stiprinot administratīvo 

30.04.2008. 
– 

30.10.2009. 
33227 - 5864 Talsu rajona 

pašvaldība 33227 

Dokume
nt. 

Līdz 
30.10.20

19. 

31.07.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

44 

44 

kapacitātāti plānošanas un 
projektu vadības cikla 
jautājumos. 
Reģionālā attīstības un 
pašvaldības lietu ministrija 
un Centrālā finansu līgumu 
aģentūra. 

 Finanšu instrumenta nosaukums ESF 

 

Izglītības un zinātnes 
ministrijas Studiju fonds 
30.04.2008. 
Nr.2008/0001/1DP/2.1.2.2./0
8/ 
IPIA/VIAA/002 
ESF „Atbalsts vispārējās 
izglītības pedagogu 
nodrošināšanai 
prioritārajos mācību 
priekšmetos” 
Projekta mērķis ir, 
piešķirot mērķstipendijas 
prioritāro mācību 
priekšmetu – fizikas, 
ķīmijas, bioloģijas, 
dabaszinības, matemātikas, 
informātikas un Eiropas 
Savienības valstu 
svešvalodu pedagogiem – 
nodrošināt vispārējās un 
profesionālās izglītības 
iestādes ar 
nepieciešamajiem 

30.04.2008.
- 

31.08.2011. 
19701 - - Talsu rajona 

pašvaldība 19701 

Dokume
nt. 
līdz 

31.12.20
21. 

31.08.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

45 

45 

prioritāro mācību 
priekšmetu pedagogiem, kā 
arī veicināt viņu 
piesaistīšanu izglītības 
iestādēm. 
 
 
 

 Finanšu instrumenta nosaukums Grundtvig 2 partnerība 

 

Nosaukums: „SIGNS: 
Seniors input to 
Generations Dialogue in 
Education”  
Mērķis: veicināt paaudžu 
dialogu dažādu tautu 
nacionālajā kontekstā, 
apgūstot IT pielietojumu 
Datums: 23.10.2007. 
Institūcija: Akadēmisko 
programmu aģentūra, 
Grundtvig 2 partnerība  
Līg. Nr. 07-LVA01-GR04-
00026-1 

01.10.2007.
-

31.07.2009. 
11666 - - Talsu rajona 

pašvaldība 11666 

Dokume
nt. 
līdz 

31.07.20
16. 

31.08.20
09. 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

Talsu 
novada 
pašvald

ībai 

- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

46 

46 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
 

Konstatējošā daļa Lēmumu daļa 
Plānotais finansējums 

(latos) 
Kurai pašvaldībai vai plānošanas 

reģionam plāno nodot 
Projekta nosaukums un 

mērķis. Iesniegšanas 
datums un institūcijas 

nosaukums kurā iesniegts 
projekts 

Projekta 
īstenošanas 

termiņš 
(no - līdz) 

no 
finanšu 

instrume
nta  

no valsts 
budžeta  

no pašvaldības 
līdzfinansējuma  

N.
p.
k. 

    finansējuma 
apmērs  

pašval
dības 

nosauk
ums 

Kad plāno 
nodot 

(datums) saistības dokumen
tāciju 

mantu 
(norādot 
kādu) 

 Finanšu instrumenta nosaukums Mēŗķdotācijas investīcijām pašvaldībām 2009. gads 

1. 

Upesgrīvas speciālās 
sākumskolas 
paplašināšana. 
1. Mērķis – nodrošināt 
bērnu ar īpašām 
vajadzībām optimālus 
sadzīves apstākļus. 

2009 - 59532 - 

Talsu 
rajona 

pašvaldīb
a 

31.08.2009. 

Talsu 
novada 
pašvaldīb
ai. 
Nedrīkst 
atsavināt 
vismaz 10 

Talsu 
novada 

pašvaldīb
ai 

 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

47 

47 

2. Mērķis – nodrošināt 
bērnu veselības pilnvērtīgu 
aprūpi un rehabilitāciju. 
3.Mērķis – nodrošināt “C” 
līmeņa bērnu sagatavošanu 
patstāvīgai un pilnvērtīgai 
dzīvei sabiedrībā.  
Iesniegšanas datums 
27.03.2008. 
Valsts reģionālā attīstības 
aģentūra. 

gadus. 
Vismaz 
10 gadus 
pēc 
projekta 
pabeigšan
as 
projekta 
ieviešanas 
gaitā 
iegūtie 
pamatlīdz
ekļi ir 
jāizmanto 
atbilstoši 
projekta 
mērķiem. 

 Finanšu instrumenta nosaukums Igaunijas – Latvijas pārrobežu sadarbības programma Interreg IVC 

1. 

„One vacation – two 
countries” 
Tūrisma maršrutu izstrāde, 
brošūras par Talsu rajonu 
un kartes izveide, preses 
pielikuma „Viens 
atvaļinājums – divas 
valstis” izstrāde, 
nodrošināta dalība tūrisma 
gadatirgos. 
Iesniegts Latvijas – 
Igaunijas programmas 
sekretariātā. 

2009-2011 53153 - 7973 

Talsu 
rajona 

pašvaldīb
a 

30.11.2009. 

Talsu 
novada 

pašvaldīb
ai 

Talsu 
novada 

pašvaldīb
ai 

- 

Piezīme. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

48 

48 

Informācija jāiesniedz arī par partnerības projektiem, kuru īstenošanā rajona pašvaldība piedalās ar līdzfinansējuma daļu. 
 
 

Apstiprināts ar 16.04.2009. rajona padomes lēmumu Nr.22  
 

 
 
 

Rajona padomes priekšsēdētājs__________________________  Aivars Lācarus  _________________ 
                  (Paraksts un tā atšifrējums)        (Datums) 
 
 

3. pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713 

A apakšpielikums 
 

Grantu shēmas "Alternatīvo sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu attīstība" projekta "Alternatīvo sociālās 
rehabilitācijas pakalpojumu attīstība Talsu rajona pansionātā "Lauciene"" Nr.2005/9/VPD1/ERAF/CFLA/GS/1.4.6.2./0001/0008 ietvaros 

iegādāto pamatlīdzekļu uzskaite 
 
 

N.p.k. Pamatlīdzeklis un Nr. 

Pamatlīdzekļa 
iegādes vērtība, 

Ls Iegādes datums 

Glabāšanas 
beigu datums 

(atbilstoši 
noslēgtajam 
līgumam par 

projekta 
īstenošanu 

Lietotājs, 
saskaņā ar 

projekta ietvaros 
noslēgto 

sadarbības 
līgumu (iestādes 

nosaukums) 

Pamatlīdzekļa 
atrašanās vieta 
šobrīd un līdz 

glabāšanas 
termiņa beigām 
(adrese, tālruņa 

numurs) 

Lietotāja 
kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, 

ieņemamais amats, 
tālruņa numurs) 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

49 

49 

1 
Ārstnieciskā masāžas vanna 
12200334 6775 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

2 Ēkas remonts 12110333 69232.96 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

3 
Meistara krēsls Delta 
12320335 230 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

4 
Pedikīra aparāts EC A50 
12200336 800 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

5 
Pedikīra krēsls Harmonia 
12320337 1550 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

6 Podiatrijas galds 12320338 700 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

7 Lampa Lupa 12320339 80 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

8 Plīts Elektrolux 12200340 434 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

50 

50 

9 
Trauku mazg.mašīna 
12200341 320 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

10 Tvaika nosūcējs 12200342 160 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

11 Velotrenažieris 12200343 120 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

12 Skrejceliņš 12200344 290 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

13 Stepers 12200345 110 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

14 
Eliptiskais trenažieris 
12200346 240 12.10.2006 31.05.2011 

Pansionāts 
"Lauciene" 
3291890 

Laucienes 
pagasts Lauciene 

632 91890 

fizioterap.māsa 
Ļubova Kaspare 

632 37643 

  Kopā:  81041.96           
 
 
 
 
 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

51 

51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713 

B apakšpielikums 
ES Kohēzijas fonda projekts „Sadzīves atkritumu apsaimniekošanas Piejūras reģionā”  

Nr. 2005/LV/16/C/PE/004 
1. aktivitāte – dalītie atkritumu vākšanas punkti 
 

Atkritumu dalītās vākšanas punktu izvietojums Talsu rajonā 
 
 

Nr. Pašvaldība Apdzīvota vieta Punkta adrese Īpašnieks Pašvaldības atbildīgā persona 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

52 

52 

1. Balgale Dursupe Atpūtas laukums Pašvaldība Pēteris Bekmanis 
28318467 

2.1 Dundaga Dundaga Brīvības iela 1a Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
2.2 Dundaga Dundaga Tirgus laukums Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
2.3 Dundaga Kaļķi Kaļķu ozoli Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
2.4 Dundaga Neveja Nevejas skola Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
2.5 Dundaga Pāce Pāces bijusī autobusu pietura Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
2.6 Dundaga Vīdale Alusdarītava Pašvaldība Andris Koiro 26563742 
3.1 Ģibuļi Pastende Ezera un Dzintaru ielu krustojums Pašvaldība Uldis Grantiņš 

632 91037 
3.2 Ģibuļi Spāre Čakstes iela pie mājām”Rogas” Pašvaldība Uldis Grantiņš 

632 91037 
3.3 Ģibuļi Spāre Lauku iela 5 Pašvaldība Uldis Grantiņš 

632 91037 
4. Īves Tiņģere Tiņģeres centrs Pašvaldība Jānis Grīnbergs 

26527643 
5.1 Kolka Kolka Kolkas pamatskols Pašvaldība Guntis Kļaviņš 

632 77266 
5.2 Kolka Kolka Stadions Pašvaldība Guntis Kļaviņš 

632 77266 
5.3 Kolka Kolka Pastnieki Pašvaldība Guntis Kļaviņš 

632 77266 
6. Ķūļciems Ķūļciems Maudas Privātīpašums 

(D.Ābola) 
Dainis Rožkalns 
29359442 

7.1 Laidze Laidze Zvirgzdi Pašvaldība Zigurds Brunavs 
29241605 

7.2 Laidze Laidze Jāņkalni Pašvaldība Zigurds Brunavs 
29241605 

8.1 Lauciene Lauciene Centra katlu māja Pašvaldība Ina Jurkevica 
29187554 

8.2 Lauciene Lauciene Pagastmāja Pašvaldība Ina Jurkevica 
29187554 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

53 

53 

9.1 Lībagi Dižstende Upeslīči Privātīpašums 
(S.Babāne) 

Maija Purviņa 
632 37866 

9.2 Lībagi Dižstende Vītoli Pašvaldība Maija Purviņa 
632 37866 

9.3 Lībagi Mundigciems Kraujas Privātīpašums 
(M.Purviņa) 

Maija .Purviņa 
632 37866 

9.4 Lībagi Mundigciems Katlu māja Pašvaldība Maija.Purviņa 
632 37866 

10 Lube Anuži Saulstari Pašvaldība Emīls Tālbergs 
26464520 

11.1 Mērsrags Mērsrags Mērsraga vidusskola (Skolas iela 
8) 

Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

11.2 Mērsrags Mērsrags Madaras (stāvlaukumā Dzintaru 
iela 10 

Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

11.3 Mērsrags Mērsrags Lielā iela 3 Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

11.4 Mērsrags Mērsrags Bākas iela 56b (stāvlaukumā pie 
Mērsraga bākas) 

Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

11.5 Mērsrags Mērsrags Dzintarzemes (stāvlaukumā 
Dzintaru iela 10) 

Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

11.6 Mērsrags Mērsrags Kadiķu iela1 Pašvaldība Verners Veržbilovskis 
632 37700 

12.1 Roja Kaltene Kaltenes klubs Pašvaldība Juris Kokins 
29416055 

12.2 Roja Melnsils Varoņi Pašvaldība Juris Kokins 
29416055 

12.3 Roja Rude Rojupes sākumskola Pašvaldība Juris Kokins 
29416055 

13.1 Sabile Sabile Ventspils iela 21 Pašvaldība Maija .Dubro 
27840148 

13.2 Sabile Sabile Ventspils iela 9 Pašvaldība Maija Dubro 
27840148 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

54 

54 

13.3 Sabile Sabile Ventspils iela 1/3 Pašvaldība M.Dubro 
27840148 

13.4 Sabile Sabile Kr.Barona iela 6 Pašvaldība Maija .Dubro 
27840148 

13.5 Sabile Priedes Katlu māja Pašvaldība Maija .Dubro 
27840148 

13.6 Sabile Veģi Veģi Pašvaldība Maija Dubro 
27840148 

14.1 Stende Stende Brīvības iela 76 Pašvaldība Mareks .Zemītis 
29284297 

14.2 Stende Stende Bērzu iela 9 Pašvaldība Mareks .Zemītis 
29284297 

14.3 Stende Stende Brīvības iela 15 Pašvaldība Mareks Zemītis 
29284297 

14.4 Stende Stende Stacijas iela 1 Pašvaldība Mareks .Zemītis 
29284297 

14.5 Stende Stende Saules un Raiņa ielu krustojums Pašvaldība Mareks .Zemītis 
29284297 

14.6 Stende Stende Liepu iela 9 Pašvaldība Mareks .Zemītis 
29284297 

14.7 Stende Stende Brīvības iela 8 Privātīpašums  
DZĪKS 
„Mūsmājas” 

Mareks .Zemītis 
29284297 

15.1 Valdemārpils Lubezere Centra aleja 1 Pašvaldība Gunārs Indriksons 
29125870 

15.2 Valdemārpils Valdemārpils Celtnieku iela 5 Pašvaldība Gunārs Indriksons 
29125870 

15.3 Valdemārpils Valdemārpils Raiņa iela 12b Pašvaldība Gunārs Indriksons 
29125870 

15.4 Valdemārpils Valdemārpils Celtnieku iela 2a Pašvaldība Gunārs Indriksons 
29125870 

15.5 Valdemārpils Valdemārpils Baznīcas iela 1 Pašvaldība Gunārs Indriksons 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

55 

55 

29125870 
15.6 Valdemārpils Valdemārpils Rožu iela 1 Pašvaldība Gunārs Indriksons 

29125870 
16.1 Valdgale Pūņas Dzirksteles Pašvaldība JāzepsVišņevskis 

63291254 
16.2 Valdgale Pūņas Mājas Nr.3 Pašvaldība Jāzeps Višņevskis 

63291254 
17.1 Vandzene Vandzene Tautas nams Pašvaldība Iveta Jansone 

29496347 
17.2 Vandzene Vandzene Vandzenes vidusskola Pašvaldība Iveta Jansone 

29496347 
18.1 Virbi Jaunpagasts Katlumāja Pašvaldība Dainis Krievāns 

29250852 
18.2 Virbi Jaunpagasts Klubs-kantoris Pašvaldība Dainis Krievāns 

29250852 
 
 
2. aktivitāte – atkritumu pārkraušanas, šķirošanas stacijas un kompostēšanas laukuma projektēšana un būvniecība 
Rojā. 
3. aktivitāte – Sadzīves atkritumu poligona „Janvāri” projektēšana un būvniecība un esošās izgāztuves „Janvāri” 
rekultivācija Talsu rajona Laidzes pagastā. 
4. aktivitāte - sadzīves atkritumu izgāztuvju rekultivācija. 
 
 
 
 
 

Rekultivētās izgāztuves Talsu rajonā 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

56 

56 

Vārds Uzvārds Ieņemamais amats Kontakti (pasta adrese; tel.; mob. tel.; fakss; e-pasts) 

Balgales pagasts Izgāztuve (Lauciņi) 
Pēteris Bekmanis Izpilddirektors „Grantiņi” Balgales pagasts, Talsu rajons, LV-3287, 

tel.28318467, 632 39494, fakss 632 39131, e-pasts: 
balgales.pagasts@apollo.lv 

Dundagas pagasts Izgāztuve (Mačas) 
Andris Koiro  Dundagas pagasta 

padomes izpilddirektors 
”Līkā muiža”, Pils 5, Dundaga Talsu rajons, 
 LV-3270 
tel.63237511,e-pasts:andris.koiro@dundaga.lv, 
fakss:632 42050,  mob. 26563742 

Ģibuļu pagasts Izgāztuve (Ausumi, Spāre) 
Uldis Grantiņš 
 

Ģibuļu pagasta 
izpilddirektors 

Skolas iela 2, Pastende 
 LV-3251 
632 91037, fakss 632 37692, ritma@gp.apollo.lv 

Īves pagasts Izgāztuve (Ķurbe) 
Jānis Grīnbergs Padomes priekšsēdētājs „Pagastmāja”, Tiņģere, Īves pagasts, LV-3261 

Mob.26527643,  
tel./fakss 632 71631, tingere@inbox.lv 

Maija Vikmane Soc.darbu organizators 632 71634 
Kolkas pagasts Izgāztuve (Kolka) 
Guntis Kļaviņš Kolkas pagasta padomes 

teritorijas plānošanas 
speciālists 

„Brigas” Kolka 632 77266, kolka@ziemelkurzeme.lv  

Ķūļciema pagasts Izgāztuve (Dālderi) 
Dainis Rožkalns Padomes priekšsēdētājs „Druvas” 7 ,Ķūļi , LV-3283 

Tālr./ fakss 632 54459,  
kulciems@inbox.lv 

Lībagu pagasts Izgāztuve (Ķīļi) 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

57 

57 

Maija Purviņa Zemes ierīkotāja „Pagastmāja” Mundigciems, LV-3258, tāl.632 37866, 
fakss 63232 37872, pagasts@libagi.apollo.lv 

Lubes pagasts Izgāztuve (Ķeirāni) 
Emīls Tālbergs Padomes priekšsēdētājs, 

Izpilddirektors 
“Sniedzes”, Anuži, Lubes pag., Talsu raj. LV-3262 
Tālr.632 32352, 
Mob.26464520, 
Fakss 632 32350 
e-pasts: lube@ziemelkurzeme.lv 

Mērsraga pagasts Izgāztuve (Aizsilnieki) 
Verners Veržbilovskis Izpilddirektors Lielā iela 35, Mērsrags, 

 LV-3284, 
Tāl.632 37700, 
Fakss 632 37701,  
mersrags@ navigator.lv 

Valdemārpils pilsēta ar lauku teritoriju Izgāztuve (Valdemārpils) 
Gunārs Indriksons Kom.nodaļas vadītājs Raiņa iela 16, Valdemārpils, LV- 3260, tāl.632 37732, 

fakss 632 91101, 
Mob.29125870 valdemarpils@apollo.lv 

Rojas pagasts Izgāztuve (Roja) 
Juris Kokins Izpilddirektors Zvejnieku iela 3, Roja, LV-3264, Talsu rajons. Tel.6 

3232050, fakss 632 32054 mob.29416055, 
roja@roja.lv 

Vandzenes pagasts Izgāztuve (Kūlas) 
Iveta Jansone Padomes priekšsēdētāja Vandzene, „Pagastmāja”, LV-3281 Tālr/fakss 

63225467, 
Mob.29496347, 
vandzene@navigator.lv 

Virbu pagasts Izgāztuve (Sami) 
Dainis Krievāns Komunālā dienesta 

vadītājs 
Padomes ēka, Virbu Pagasts, LV 3294,telefons: 
29250852, fakss: 632 91457, 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

58 

58 

 e-pasts: virbupagasts@inbox.lv 
Talsu rajona padome Izgāztuve (Janvāri) 
Ojārs Āboltiņš Izpilddirektors Kareivju 7, Talsi LV- 3201 

Tāl.63222238, mob.29450270,  
Fakss 632 22235, 
e-pasts:talsurp@apollo.lv 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

59 

59 

 
 
 

4.pielikums 
Ministru kabineta 

2008.gada 2. septembra 
noteikumiem Nr. 713  

 

Talsu rajona pašvaldības plānotie izdevumi 
 

Plānoto izdevumu veids Summa, Ls 
1. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 

sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas 
vadītājam 

 

1360 + 328 = 1688 

2. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas vadītājam 
saskaņā ar Darba likumu 

4590 + 1106 = 5696 

3. Mēneša atlīdzība (kas ir spēkā rajona reorganizācijas plāna 
sagatavošanas datumā) rajona pašvaldības administrācijas 

amatpersonai, kas kārto grāmatvedību 

952 + 229 = 1181 

4. Kompensācija rajona pašvaldības administrācijas amatpersonai, 
kas kārto grāmatvedību, saskaņā ar Darba likumu 

 

3213 + 774 = 3987 

5. Izdevumi par zvērināta revidenta pakalpojumiem rajona 
pašvaldības 2007.gada pārskata sagatavošanai 

 
3068 

6. Rajona pašvaldības administrācijas izdevumi par komunālajiem 
pakalpojumiem, sakaru pakalpojumiem 2007.gada decembrī 

atbilstoši izrakstītajam rēķinam 2008.gada janvārī, atšifrējot pa 
2917,64 

D.d. SOC. Nod. 

D.d. SOC. Nod. 

D.d. SOC. Nod. 

D.d. SOC. Nod. 



 

TALSU RAJONA PAŠVALDĪBAS REORGANIZĀCIJAS PLĀNS 

60 

60 

izdevumu pozīcijām: 
 

6.1. Lattelecom (17 tel.) Rēķ. Nr. 45625336 – 2; Rēķ. Nr. 
45630812 – 3 

 
336,34 + 9,12 = 345,46 

6.2. LMT (10 tel.) Rēķ. Nr. 50567586038; Rēķ. Nr. 60007747039 
 40,94 + 179,47 = 220,41 

Telpu noma – 493,6 (m2) X 3 (izcenojums Ls) + PVN 266,54 = 
1747,34 

 
Siltums - 493,6 (m2) X 0,685 (izcenojums Ls) + PVN 60,82 = 

398,73 
 

Ūdens, kanalizācija - 23 (cilvēki) X 1,134 (izcenojums Ls) + PVN 
1,30 = 27,39 

 

6.3. SIA „Talsu namu pārvalde” Rēķ. Nr. 2/01 
 

Elektrība - 493,6 (m2) X 0,306 (izcenojums Ls) + PVN 27,20 = 
178,31 

7. Arhivēšanas darbu izmaksas, tai skaitā dokumentu sakārtošanas 
izmaksas un dokumentu nodošanas izmaksas valsts arhīvu 

glabāšanā 
1923 

 
 
 

Apstiprināts ar 16.04.2009. rajona padomes lēmumu Nr.22 
 

 
Rajona padomes priekšsēdētājs__________________________  Aivars Lācarus  _________________ 

                  (Paraksts un tā atšifrējums)        (Datums) 


